

Årsredovisning

Larmtorgets Glass & Café AB

556688-1966

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Axeheim
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget som varit vilande några år driver sedan mars 2020 restaurang, café och glassförsäljning vid Larmtorget i Kalmar under varumärkena Ben & Jerry´s och Le Croissant.

Spridningen av coronaviruset Covid-19 hade stor inverkan på verksamheten både 2020 och 2021 samt under första delen av 2022. Allmänna och speciella restriktioner drabbade verksamhetens ekonomiska resultat hårt. Sedan den 1 april 2022 är alla restriktioner borttagna och försäljningen har ökat rejält. Tyvärr har kriget i Ukraina inneburit ökade kostnader så resultatet har inte återhämtat sig.

Koncernredovisning har inte upprättats i bolaget i enlighet med ÅRL7:3

Företaget har sitt säte i i Kalmar kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	3 982	2 396	2 428	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 624	-1 163	-1 085	-2 017	-2 020
Soliditet %	10	8	10	8	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efter släppta restriktioner under våren 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	1 000 000	1 228 390	-1 163 498	1 064 892
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 163 498	1 163 498	0
- Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
- Årets resultat			-1 624 185	-1 624 185
- Belopp vid årets utgång	1 000 000	2 064 893	-1 624 185	1 440 708

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 064 893
Årets resultat	-1 624 185
Summa	440 708

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	440 708
Summa	440 708

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 982 482	2 395 859
Övriga rörelseintäkter	72 760	110 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 055 242	2 506 488
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 899 949	-1 003 704
Övriga externa kostnader	-1 657 791	-1 087 664
Personalkostnader	2 -2 092 468	-1 553 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 996	-23 994
Summa rörelsekostnader	-5 674 204	-3 668 929
Rörelseresultat	-1 618 962	-1 162 441
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 223	-1 057
Summa finansiella poster	-5 223	-1 057
Resultat efter finansiella poster	-1 624 185	-1 163 498
Resultat före skatt	-1 624 185	-1 163 498
Årets resultat	-1 624 185	-1 163 498

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	59 076	83 070
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		59 076	83 070
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	13 822 968	11 856 620
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		14 322 968	12 356 620
Summa anläggningstillgångar		14 382 044	12 439 690
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		191 903	113 704
<i>Summa varulager m.m.</i>		191 903	113 704
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 783	835
Övriga fordringar		4 864	13 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 682	2 540
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		117 329	16 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 524	12 852
<i>Summa kassa och bank</i>		21 524	12 852
Summa omsättningstillgångar		330 756	142 948
SUMMA TILLGÅNGAR		14 712 800	12 582 638

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 000 000	1 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 000 000</i>	<i>1 000 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 064 893	1 228 390
Årets resultat	-1 624 185	-1 163 498
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>440 708</i>	<i>64 892</i>
Summa eget kapital	1 440 708	1 064 892
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	10 153 628	10 132 996
Summa långfristiga skulder	10 153 628	10 132 996
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	6 228	1 194
Leverantörsskulder	175 632	140 358
Skatteskulder	18 378	10 943
Övriga skulder	2 532 843	949 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	385 383	282 714
Summa kortfristiga skulder	3 118 464	1 384 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 712 800	12 582 638

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	8	6
------------------------	---	---

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	119 974	119 974
Utgående anskaffningsvärden	119 974	119 974
Ingående avskrivningar	-36 904	-12 910
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 994	-23 994
Utgående avskrivningar	-60 898	-36 904
Redovisat värde	59 076	83 070

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Redovisat värde	500 000	500 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	11 856 619	11 145 490
Omklassificeringar m.m.	1 966 349	711 129
Utgående anskaffningsvärden	13 822 968	11 856 619

UNDERSKRIFTER

Kalmar den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Thomas Axeheim
Thomas Axeheim
2023-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur 2023-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Christoffer Sillén
Christoffer Sillén
Auktoriserad revisor


